
UCHWAŁA NR LXIV/418/23 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211, 212, 217, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) po uzyskaniu 
opinii Komisji do spraw Budżetu uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok polegających 
na: 
1) zwiększeniu dochodów bieżących łącznie o kwotę 239.105,74 zł z tytułu: 

- zwiększenia środków planowanych do otrzymania z Funduszu Pracy  na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw o kwotę 146.355,74 zł; 

- dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego o kwotę 92.750,00 zł; 

2) zwiększeniu dochodów majątkowych o kwotę 1.526.000,00 zł z tytułu dotacji celowych 
otrzymanych od Gmin na zadania inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. 
2. Zmiany w planie dochodów przedstawiają załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały. 
§ 2. 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok polegających 

na: 
- zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 646.063,00 zł; 
- zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 1.526.000,00 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawiają załączniki nr 3 i nr 4 do uchwały. 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu na 2023 rok zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 132.337.861,74 zł; 
z tego: 

a) dochody bieżące kwota    – 100.170.352,44 zł; 
b) dochody majątkowe kwota   –  32.167.509,30 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 143.770.689,00 zł; 
z tego: 

a) wydatki bieżące kwota    – 103.784.017,14 zł; 
b) wydatki majątkowe kwota   – 39.986.671,86 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 11.432.827,26 zł deficytu budżetowego, który zostanie 
pokryty wolnymi środkami i niewykorzystanymi środkami pieniężnymi z lat 

Podpisany Strona 1



wcześniejszych oraz wyemitowanymi obligacjami zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Podpisany Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 1 526 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 526 000,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 1 526 000,00

Dotacja od Gminy Mielno na zad. pn. Przebudowa dróg 

powiatowych nr 3506Z w m. Sarbinowo.3504Z Sarbinowo-

Gąski oraz 3544Z Kiszkowo-Gąski w Powiecie Koszalińskim

0,00 1 500 000,00

Dotacja od Gminy Bobolice na zad. pn.„Przebudowa i 

remont dróg powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego–przebudowa ciągu 

pieszego w pasie drogi powiatowej nr 3581Z w m. Porost”

0,00 26 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 92 750,00

85295 Pozostała działalność 0,00 92 750,00

Powiat Koszaliński Obywatelom Ukrainy 0,00 92 750,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 78 837,50

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 13 912,50

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
0,00 146 355,74

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 146 355,74

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 146 355,74

0,00 1 765 105,74

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2023 ROK

SUMA

DOCHODY
WyszczególnienieDział Rozdz. §

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/418/23
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 2 lutego 2023 r.

Podpisany Strona 3



(w działach, rozdziałach paragrafach) ( w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 1 765 105,74

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 1 526 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 526 000,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 1 526 000,00

Dotacja od Gminy Mielno na zad. pn. Przebudowa dróg 

powiatowych nr 3506Z w m. Sarbinowo.3504Z Sarbinowo-

Gąski oraz 3544Z Kiszkowo-Gąski w Powiecie Koszalińskim

0,00 1 500 000,00

Dotacja od Gminy Bobolice na zad. pn.„Przebudowa i remont 

dróg powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego–przebudowa ciągu pieszego w pasie drogi 

powiatowej nr 3581Z w m. Porost”

0,00 26 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 92 750,00

85295 Pozostała działalność 0,00 92 750,00

Powiat Koszaliński Obywatelom Ukrainy 0,00 92 750,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 78 837,50

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 13 912,50

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
0,00 146 355,74

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 146 355,74

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 146 355,74

0,00 1 765 105,74

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

SUMA

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2023 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/418/23
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 2 lutego 2023 r.

Podpisany Strona 4



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 594 000,00 2 120 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 594 000,00 2 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 000,00 2 120 000,00
Przebudowa dróg powiatowych nr 3506Z w m. 

Sarbinowo.3504Z Sarbinowo-Gąski oraz 3544Z Kiszkowo-

Gąski w Powiecie Koszalińskim

0,00 1 500 000,00

Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego
154 000,00 0,00

Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego–przebudowa ciągu 

pieszego w pasie drogi powiatowej nr 3581Z w m. Porost

0,00 180 000,00

Przebudowa ciągu pieszego w ciągu drogi powiatowej nr 

3546Z w m. Sianów (ul. Łubuszan)
440 000,00 0,00

Przebudowa mostu w m. Unieście 0,00 440 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 212 712,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 212 712,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00 122 705,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22 001,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 3 006,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 65 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 408 151,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 315 401,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00 208 144,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 36 399,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 5 098,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 65 760,00

85295 Pozostała działalność 0,00 92 750,00

Powiat Koszaliński Obywatelom Ukrainy 0,00 92 750,00

4017 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00 6 800,00

4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00 1 200,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 187,28

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 209,52

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 166,60

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 29,40

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2023 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/418/23
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 2 lutego 2023 r.

Podpisany Strona 5



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 700,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00

4227 Zakup środków żywności 0,00 467,50

4229 Zakup środków żywności 0,00 82,50

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 51 516,12

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 9 091,08

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 25 200,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
0,00 25 200,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00 25 200,00

594 000,00 2 766 063,00SUMA

Podpisany Strona 6



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 212 712,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 212 712,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 212 712,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00 122 705,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22 001,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 006,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 65 000,00

0,00 92 750,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 92 750,00

85295 Pozostała działalność 0,00 92 750,00

Powiat Koszaliński Obywatelom Ukrainy 0,00 92 750,00

4017 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00 6 800,00

4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00 1 200,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 187,28

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 209,52

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 166,60

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 29,40

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 000,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 700,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00

4227 Zakup środków żywności 0,00 467,50

4229 Zakup środków żywności 0,00 82,50

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 51 516,12

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 9 091,08

0,00 15 383,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 15 383,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 15 383,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 503,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 880,00

0,00 77 951,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 77 951,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 77 951,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00 55 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 603,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 348,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 12 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2023 ROK

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU KOSZALIŃSKIEGO

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CETUNIU

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/418/23
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 2 lutego 2023 r.

Podpisany Strona 7



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00

0,00 198 067,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 198 067,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 198 067,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00 153 144,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 26 293,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 880,00

0,00 12 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 12 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00

0,00 25 200,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 25 200,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
0,00 25 200,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00 25 200,00

594 000,00 2 120 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 594 000,00 2 120 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 594 000,00 2 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 000,00 2 120 000,00
Przebudowa dróg powiatowych nr 3506Z w m. Sarbinowo.3504Z 

Sarbinowo-Gąski oraz 3544Z Kiszkowo-Gąski w Powiecie 

Koszalińskim

0,00 1 500 000,00

Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego
154 000,00 0,00

Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego–przebudowa ciągu pieszego w 

pasie drogi powiatowej nr 3581Z w m. Porost

0,00 180 000,00

Przebudowa ciągu pieszego w ciągu drogi powiatowej nr 3546Z w 

m. Sianów (ul. Łubuszan)
440 000,00 0,00

Przebudowa mostu w m. Unieście 0,00 440 000,00

594 000,00 2 766 063,00SUMA

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 

W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

Podpisany Strona 8



 

( w złotych)

1 2 3 4 5 6

PRZYCHODY OGÓŁEM: 14 094 270,00 406 957,26 14 501 227,26

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

§ 905 159 055,00 0,00 159 055,00

w tym:

na pokrycie deficytu budżetu 159 055,00 0,00 159 055,00

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

w tym: 0,00

na pokrycie deficytu budżetu 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

na pokrycie spłat rat zaciągniętych pożyczek, kredytów i 

wykup obligacji
0,00 0,00 0,00

3. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 8 935 215,00 406 957,26 9 342 172,26

w tym:

na pokrycie deficytu budżetu 5 866 815,00 406 957,26 6 273 772,26

na pokrycie spłat rat zaciągniętych pożyczek i kredytów i 

wykup obligacji
3 068 400,00 0,00 3 068 400,00

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
§ 951 0,00 0,00 0,00

6.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00 0,00 0,00

w tym:

na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00

na pokrycie spłat rat zaciągniętych pożyczek i kredytów 0,00 0,00 0,00

7. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00

8.

Nadwyżki z lat ubiegłych (niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych)

§ 957 0,00 0,00 0,00

na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00

na rozchody 0,00 0,00 0,00

ROZCHODY OGÓŁEM: 3 068 400,00 0,00 3 068 400,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963 0,00 0,00 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 568 400,00 0,00 568 400,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 0,00 0,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROK

Lp. TREŚĆ § Kwoty przed zmianą Zmiana
Kwoty po 

zmianach

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/418/23
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 2 lutego 2023 r.

Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXIV/418/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia  2 lutego 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu na 2023 r.  
W budżecie Powiatu na 2023 r. w Jednostce Samorządu Terytorialnego – Organie w: 
1. dziale 600 rozdział 60014 zwiększono łącznie o kwotę 1.526.000,00 zł plan 

dochodów majątkowych z tytułu dotacji otrzymanych od Gmin na przebudowę i remont 
dróg powiatowych z tego od: 

- 1.500.000,00 zł dotacja od Gminy Mielno na zadanie pn. „Przebudowa dróg 
powiatowych nr 3506Z w m. Sarbinowo.3504Z Sarbinowo-Gąski oraz 3544Z Kiszkowo-
Gąski w Powiecie Koszalińskim”; 

- 26.000,00 zł dotacja od Gminy Bobolice na zadanie pn. „Przebudowa i remont dróg 
powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego – przebudowa ciągu 
pieszego w pasie drogi powiatowej nr 3581Z w m. Porost”; 

2. dziale 852 rozdział 85295 zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 92.750,00 zł 
na projekt współfinansowany ze środków europejskich pn. „Powiat Koszaliński 
Obywatelom Ukrainy” realizowany przez Powiat w oparciu o umowę nr RPZP.07.06.00-
32-P003/22 z dnia 6 lipca 2022 r. Kwota zwiększenia stanowi niewykorzystane środki 
z roku poprzedniego; 

3. dziale 853 rozdział 85333 zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 
146.355,74 zł - kwota zwiększenia środków z Funduszu Pracy na dofinansowanie 
w 2023 r. kosztów wynagrodzeń zasadniczych, o których mowa w przepisach 
o pracownikach samorządowych oraz pochodnych od wynagrodzeń - wynika z podania 
ostatecznych kwot środków (limitów) na ww. cel przez Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej w piśmie DF-I.6020.36.16.2023.JC z 10 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu na 2023 r.  
W budżecie Powiatu na 2023 r. w 
1. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego w dziale 750 rozdział 

75085 zwiększono plan wydatków o kwotę 212.712,00 zł na wynagrodzenia i pochodne 
w związku z koniecznością zatrudnienia min. specjalisty ds. kadr oraz BHP oraz zakup 
usług pozostałych wynikających z realizacji bieżącej działalności przez Jednostkę. 

2. Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie w dziale 852 rozdział 
85295 zwiększono plan wydatków o kwotę 92.750,00 zł na realizowany od roku 
2022 projekt współfinansowany ze środków europejskich pn. „Powiat Koszaliński 
Obywatelom Ukrainy”. Kwota zwiększenia wynika z niewykorzystania przez Jednostkę 
przyznanych środków w roku 2022. 

3. W Domach Pomocy Społecznej w dziale 852 rozdział 85202 zwiększono plany 
wydatków łącznie o 66.263,00 zł w związku z koniecznością zawarcia umów zleceń na 
prowadzenie usług księgowych – zamknięcia roku 2022 z uwagi na przejęcie zadań 
z zakresu księgowości przez CUW, z tego w: 

- DPS Cetuń – zwiększono plan o 15.383,00 zł; 
- DPS Mielno – zwiększono plan o 12.000,00 zł; 

Podpisany Strona 10



- DPS Nowe Bielice – zwiększono plan o 12.000,00 zł; 
- DPS Parsowo – zwiększono plan o 14.880,00 zł; 
- DPS Żydowo – zwiększono plan o 12.000,00 zł; 
ponadto w: 
- Domu Pomocy Społecznej w Mielnie zwiększono plan wydatków o kwotę 65.951,00 zł 

na wynagrodzenie i pochodne na zatrudnienie pracownika administracyjno-biurowego; 
- Domu Pomocy Społecznej w Parsowie zwiększono plan wydatków o kwotę 

183.187,00 zł na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników Działu Terapeutyczno-
Opiekuńczego z uwagi na zwiększenie liczby podopiecznych i konieczność zapewnienia 
właściwej ich opieki. 

4. W Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koszalinie w dziale 
854 rozdział 85406 zwiększono plan wydatków o kwotę 25.200,00 zł na wypłatę odprawy 
emerytalnej dla pracownika. 

5. W Powiatowym Zarządzie Dróg w Koszalinie w dziale 600 rozdział 60014: 
- zwiększono o 1.500.000,00 zł plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania 

pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 3506Z w m. Sarbinowo.3504Z Sarbinowo-Gąski 
oraz 3544Z Kiszkowo-Gąski w Powiecie Koszalińskim” w związku z pozyskaną dotacją od 
Gminy Mielno; 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne jednoroczne pn. „Przebudowa i remont dróg 
powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego – przebudowa ciągu 
pieszego w pasie drogi powiatowej nr 3581Z w m. Porost” z planem wydatków 
w wysokości 180.000,00 zł (z tego 26.000,00 zł pochodzi z dotacji od Gminy Bobolice, 
a kwota 154.000,00 zł ze zmniejszenia planu na zadanie pn. „Przebudowa i remont dróg 
powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego”); 

- zwiększono plan wydatków o kwotę 440.000,00 zł na zadanie pn. „Przebudowa mostu 
w m. Unieście” ze zmniejszenia planu na zadanie pn. „Przebudowa ciągu pieszego 
w ciągu drogi powiatowej nr 3546Z w m. Sianów (ul. Łubuszan)” w celu zabezpieczenia 
wkładu własnego przy ubieganiu się o dofinansowanie inwestycji ze środków z rezerwy 
subwencji ogólnej.  

 

Podpisany Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



